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5B

MEROMHB Y~ —

KWRELVMERIG. YT —TR—LAR=IIB R I DB MR EF LI BL< 0,
https://www.shinetsu.co.jp/jp/ir/ir_data.html

2006 2007 2008 2009 2010
RIAEE
T EE ¥1,127,915 ¥1,304,695 ¥1376,364 ¥1,200,813 ¥ 916,837
7o LR 831,333 933,199 946,940 853,433 700,902
RFEBRO—REEE 111,262 130,467 142,278 114,453 98,718
= 185,320 241,028 287,145 232,927 117,215
REF 185,040 247,018 300,040 250,533 127,019
B EIDRRET 2L 8H %% 115,045 154,010 183,580 154,731 83,852
FimiER 145,329 210,613 268,479 159,406 123,793
THoRFEE 32,003 41,737 47,944 37,469 33,574
RBATERNE 111,637 138,462 141,269 119,457 87,722
HAK
WEE ¥1,671,280 ¥1,859,995 ¥1 918,544 ¥ 1,684,944 ¥1,769,139
BIEER RBEE-RHER) 572,205 628,986 638,806 606,632 612,447
A 119,419 119,419 119,419 119,419 119,419
WEE — 1,360,315 1,483,669 1,407,353 1,474,212
7N 1,173,679 — — — —
BRFa% 83,838 45,143 34,045 23,827 20,052
1 ¥R 7= ) 158 ()
1 ¥R 720 L ERRR 25 ¥ 266.63 ¥ 357.78 ¥ 42663 ¥ 362.39 ¥ 19753
Eggﬁ;ﬁiﬁ%ﬁ%ﬁﬁ) 266.07 357.32 426.35 362.35 197.50
Ry = VA 35.00 70.00 90.00 100.00 100.00
Be Lt (%) 13.1 19.6 211 27.6 50.6
1 RRH IS ERR 2,730.94 3,065.80 3,344.17 3,218.28 3,370.56
FEEIZ
5o LS EEFZESEE (%) 16.4 18.5 20.9 19.4 12.8
75t = AR 253 (%) 10.2 11.8 13.3 12.9 9.1
B BEAZEIMAR(ROE) (%) 10.6 12.4 13.3 11.0 6.0
WEEREFZEZR(ROA) (%) 11.8 14.0 15.9 13.9 7.4
BHO &AL (%) 70.2 71.0 75.0 81.1 80.9
WEBH 18,888 19,177 20,247 19,170 16,955
FATHEIRIVEL (F4K) 432,106 432,106 432,106 432,106 432,106

34 ERARIEMRRST



BhH

2011

¥ 1,058,257
803,574
105,460
149,221
160,338
100,119
119,884

37,321
93,732

¥ 1,784,166
638,493
119,419

1,469,429

14,574

¥ 23580
235.80

100.00
42.4
3,360.39

14.1
9.5

7.0

9.0

80.0
16,302
432,106

2012

¥ 1,047,731
798,592
99,505
149,632
165,237
100,643
87,165
35,725
82,868

¥ 1,809,841
694,803
119,419

1,494,573

15,732

¥ 23703

100.00
42.2
3,422.93

14.3
9.6

7.0

9.2

80.3
16,167
432,106

2013

¥ 1,025,409
769,427
98,938
157,043
170,207
105,714
86,841
37,671
80,961

¥ 1,920,903
832,878
119,419

1,623,176

13,929

¥ 248.94
248.92

100.00
40.2
3,709.19

15.3
10.3
7.0

9.1
82.0
17,712
432,106

2014

¥1,165,819
873,879
118,130
173,809
180,605
113,617
83,155
43,546
91,445

¥2,198,912
981,667
119,419
1,822,135

15,638

¥ 267.20
267.07

100.00
37.4
4,165.28

14.9
9.7

6.8

8.8

80.6
17,892
432,106

2015

¥ 1,255,543
940,399
129,814
185,329
198,025
128,606
109,903

47,165
96,918

¥2,452,306
1,100,999
119,419
2,012,711

14,328

¥ 30205
301.98

100.00
33.1
4,602.80

14.8
10.2
6.9

8.5

79.9
18,276
432,106

¥1,279,807
930,019
141,262
208,525
220,005
148,840
134,753
53,165
100,466

¥2,510,085
1,170,679
119,419
2,080,465

13,470

¥ 349.46
349.42

110.00
31.5
4,761.48

16.3
11.6
7.5

8.9

80.8
18,407
432,106
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BAH

2015 2016
¥ 461,489 ¥ 597,048
292,748 268,905
304,180 236,486
139,133 133,664
12,533 13,367
125,243 133,981
36,721 36,330
38,370 47,689
(10,575) (14,840)
1,399,846 1,452,633
175,857 170,478
441,123 410,322
79,679 83,108
80,230 133,551
7,519 7,510
784,409 804,972
18,012 13,152
145,726 130,202
2,040 1,551
15,858 16,458
87,808 92,923
(1,394) (1,807)
250,038 239,327
1,052,460 1,057,451
¥2,452,306 ¥2,510,085




BEDE

AR
XINFRROE#HE
RHEAE
RihE
RNLEH
RINEANTE
E554%
"’EE55|4%
ZDft
RPEEEE

BEERE
REBAE
BIERERIE
REFEHCRDAE
ZDfth
BEERESF

afEakt

WEEDER
HEER
BEXFIRE
FERIFRE
BOHR
MEEAREGE

Z OO IIEFIEERETER
Z OB A ERS

BNV DBZE
REREFHEYE

IRBHR R DRI RETER
ZOMOIEFEREREET

R THE

FEXECARERFD
WEESE
RIEMEESS

BhH

205 [NELITN
¥ 120,694 ¥ 115,557
6,825 7,873
60,692 49,071
60,233 56,824
33,554 29,519
2,721 2,627
513 547
13,611 19,933
298,846 281,954
7,116 5,288
93,571 96,183
33,407 33,319
6,659 12,872
140,748 147,665
439,594 429,619
119,419 119,419
128,572 128,759
1,626,873 1,731,042
(33,837) (33,407)
1,841,029 1,945,813
22,349 13,780
(91) 1,611
100,425 68,566
(3,382 (1,480)
119,300 82,478
139 237
52,242 51,936
2,012,711 2,080,465
¥2,452,306 ¥2,510,085
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5B

N :t [ [ N g Vo wand
BEiEIERETEE
FEHCZTERRNSHEBIOERE TS
2014.2015FHK0V2016FE384

BAH
2014 2015 | 2016
TR ¥1,165,819 ¥1,255,543 ¥1,279,807
75 LI 873,879 940,399 930,019
7 LHaFI 291,939 315,143 349,787
RFEERV—EEEE 118,130 129,814 141,262
eSS 173,809 185,329 208,525
ERSITIS (85
SR 3,454 3,867 4,011
SHEYS 1,725 1,913 4,506
FEAIC K BIETI2 (1) 1,499 (383) 3,302
HEDSIRA -~ - 2,837
AR (872) (790) (452)
EEARE IR (1,386) (976) (1,329)
BEERGR) 9,006 15,164 (2,760)
Z Dt (458) (6,630) (6,099) 1,363
BRI 180,605 198,025 220,005
P SR A2 180,605 198,025 220,005
EB ERBR O R 67,138 71,330 65,342
SEABS I (1,370) (3,207) 4,284
SEABEAE 65,768 68,122 69,627
e 114,837 129,902 150,377
JEBRHRE(CRIR T % AR 28 (1.219) (1,295) (1,537)
REHHEICRIR S B LIRS ¥ 113,617 ¥ 128,606 ¥ 148,840
(B RO &
1 ) SR 2 ¥ 267.20 ¥ 302.05 ¥ 349.46
EERE RS 1 R RS 267.07 301.98 349.42
e 100.00 100.00 110.00
SRR (T ) 425,222 425,784 425,919
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EIEDEM et EE

B TERA U B I OEEF R4
20145 2015FBFV20165F3 B

EEEERElE

Z DO BIEFIZE
ZTOME M AERS
RENY 2R3
AERERENE
REHRTICHRDBER
FORERSIC T 250 HEARR
ZOMDOBFENEEFT

DIEF

(RER)
Bt EICHRD2ER R
FEXBECAEICRD AN S

BhH

2014 205 [NEI
¥114,837 ¥129,902 ¥150,377
(1,122) 11,978 (8,589)
309 (585) 1,703
125,605 92,686 (33,370)
- (1,936) 1,905
1,835 271 (141)
126,627 102,414 (38,491)
¥241,465 ¥232,316 ¥111,885
¥236,409 ¥228,992 ¥112,017
5,056 3,324 (132)
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5B

BIEREEAFTRYPAES

EREZ TERA U B IOER TR

2013F4 A1 BR#ERS
RIRE DAY
B TICRRE Y 2R
BHEMRORG
BEM#ROLD

MERALISOIRE DLHAZ B (Hi8R)

20145 3A31BRAERS

2013F4A1BHRERS
RIRE DAY
HSMMEICRRE T 2L 8
BEHADEE
BEHADOLD

MEEARLSIDREE DUHAZ B (HiFR)

2014%3A31BRERS

20145 4R BRERS
REAHHOERICLBREMER
RS DAY
BSHMEICRR T 2 F 8
BOMAORE
BEMADOLD

MEEARLSI DR DL IR B (F188)

20154 3A31BREES

2014F 4R BRERS
KA HHOEBICLHRIEHER
RS DAY
BHMEICRR T 2L MRS
BOHMADEG
BEMAOLD
MEEALSDIREDZHTRENR (iR
20155 3A31BRERR

20154 A1 BHAERS
FRE DAY
BSHMEICRR T AR 8
BOHMRORIE
BoMAOLD
ZDfth

MEEARLSI DR DL IR B (F5E)

2016%3A3BREES

201554 R BREERS
RRE DY
B EICRE Y LR
BCHMRDEYS
BEMA0LS
ZDfth

MEEARLSDIRR DL IR B (W)

2016%F3A3NBREES

40 FEEBIEMRaE

Fi AP
AERA
RATHEHRM #Ae EARIRS RisHiRe RN HEEAAL
432,106 ¥119,419 ¥128,234 ¥1,470,015 ¥(39,167) ¥1,678,502
(42,505) (42,505)
113,617 113,617
(150) (150)
391 4,362 4,754
432,106 ¥119.419 ¥128,625 ¥1,541,127 ¥(34,954] ¥1,754,218
23]
2O DIETERE
ZOWBIIES g s AEEE EBRMCHS TOMDDE \ I s
wEEme  PLVVRE  gunr mewiE  dai@ar TOOPE pons HRRERE
¥11,591 ¥174 ¥(114,172) ¥ - ¥(102,406) ¥2,149 ¥44,931 ¥1,623,176
(42,505)
113,617
(150)
4,754
(1,152) 319 123,624 (1.470) 121321 (1,722) 3,643 123,242
¥10,439 ¥493 Y9451 Y4700 ¥ 18914 ¥ 426 B4 ¥1.822,135
Fi B5M
BEEA
RATHHRI #he HARIRS FlishiRe NS HEEASH
432,106 ¥119.419 ¥128,625 ¥1,541,127 ¥(34,954) ¥1,754,218
(287) (287
(42,573) (42,573)
128,606 128,606
(24] (24)
(53) 1,141 1,088
432,106 ¥119.419 ¥128,572 ¥1,626,873 ¥(33.837) ¥1.841,029
(=015
Z OO DA REE
ZOWBIRES prn g HEEE EBEMNCHS ZOMOBE I s
sEEmEe 0 VE gmir #ERE  UEREEAT TOPR poss HRRERE
¥10,439 ¥493 ¥ 9451 ¥(1,470) ¥ 18,914 ¥426 ¥48,574 ¥1,822,135
(287)
(42,573)
128,606
(24)
1,088
11,909 (585) 90973 (1912) 100,385 (287) 3,667 103,766
¥22,349 ¥(91) ¥100,425 ¥(3,382) ¥119,300 ¥139 ¥52,242 ¥2,012,711
Fi B
HEBA
AT AR FARR S FER S EEES HEBAAL
432,106 ¥119.419 ¥128,572 ¥1,626,873 ¥(33,837) ¥1,841,029
(44,720) (44,720)
148,840 148,840
(16 (16
(19) 445 425
206 49 255
432,106 ¥119.419 ¥128,759 ¥1,731,042 ¥(33.407) ¥1.945813
(=V713
Z OO DR EREE

Z DAL
Eafipe= e

¥22,349 ¥ (91

PRI

¥100,425

EWEHIRS  ZOMOaIE
BERGTE  FmREEAG NI

¥(3,382)

FEES
MERD

¥52,242

BRENY 18R

¥119,300 ¥139

(8,568) 1,703 (31,858) 1,901 (36,822) 97 (306)

HEEAR

¥2,012,711
(44,720)
148,840
(16)

425

255
(37,030}

¥13,780 ¥1,611 ¥ 68,566 ¥(1,480) ¥ 82,478 ¥237 ¥51,936

¥2,080,465




Y YRR =t
BiEXvva-TJO—3tEZE
EEtZTERRSHEIOEE TS

20145 201 5EBKV2016FE3B8H

Ebils)
2014 2015 2016
BEEHICEDFryIa- 70—
T B PR L A2 ¥180,405 ¥198,025 ¥220,005
AL 91,445 96,918 100,466
HiBiEK = 4,679 3,343
RIS R BB MO (i) 4,007 (573) 2,461
BEBMESFAIER @) (1) (45) (145)
BEEMESTMER @) 175 1,379 40
B8 4 S DR (B (32) 4,296 4,128
SHA AR OZIEYS (5,180) (5,780) (8,517)
IR 872 790 452
BEEIER ) 660 (2,152) 4,451
BRIC K DI EER (35) (1,499) 383 (3,302)
75 DR (Ehn) (561) (13,990 20,180
PR FEDRERAE (80 18,246 7,967 (8,510)
EHIRIES OREHAR () 2,830 7,398 3,900
TEAERS DR G 3,593 6,674 (4,610)
ZDOfth 1,081 507 12,270
NEt 296,245 306,477 346,614
FEAROELSDZEE 5,931 6,529 9,133
FIEOXINE (887) (782) (468)
SEABEOIINE (41,554) (68,765) (73,635)
EEEHICLBF Py 170~ 259,734 243,459 281,643
’EEHICEBFryI1-70—
FEHITES DR (1En) (15,019) (15,278) (79,555)
BIfEEAOBRIIC LB (450,429) (216,654) (190,901)
BMESOERICEBIA 285,380 170,359 265,146
B EEEEDRFIC LI (66,814) (86,709) (147,227)
BHEEEEDFICEBIIA 175 820 271
W EEE EDBSIC L BEH (2,444) (659) (818)
BEEMESORBICEDHH (3,836) (7,528) (1,854)
BEBMILOFTHICEBITA 2,277 122 310
BEEMESDEBICEBIRA 5,000 0 5,000
EREOBEOEE LT RUMROBIZIC LD (7,296) — (2,516)
EFICEDTH (5) (333) (2,858)
S DOEICEBITA 561 462 698
Z0fth 5,558 (11,743) (12,294)
BEERICEBF Y170~ (246,894) (167,142) (166,599)
MIgEESIC KB F Yy a- 70—
THIME A £ OFIESHER (1) (693) (918) 151
EHRE AUCLBIA 306 16 —
RHMEASDRHEICEDIH (1,203) (244) (875)
EEMROBSIC LD (150) (24) (16)
EEMR DTN LBIIA 3,806 920 361
LS OIINE (42,505) (42,573) (44,720)
IEXFEADE LS DI (496) (508) (576)
Z0ht (425) (213) 6,733
SRR EBF vy 170~ (41,361) (43,545) (38,941)
ReRURLESMFIREEE 28,052 28,515 (12,513)
ReRURLESNOEHIE (HD) (468) 61,286 63,589
ReRURSESNOYEES 363,028 362,560 423,846
BROBEOERI SRS RVURLRSMORHE (i) — — 167
R RURSESNOYRES ¥362,560 ¥423,846 ¥487,604
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BEACRA B FEAUICE PUD-CE BTl et tER ZOMEE W

Lk 217 A SRD Ry 217 R i
" 25 v2INC. *E 100.0 " SYTYNURA(S—OvSTD.  HE 100.0
n SVTYNRIEALFAUHING,  HKE 100.0 " S TYPVC BLV. 3528 100.0
" S-E.INC. *E 100.0 BRIV AP ARA-OVBY. AR 100.0
mEE S TVRAHOYAINC. *E 100.0 " SV TYARUY—a—0Ov/B.Y. IS8 100.0
n VTSNV ZATFAUAING. KE 100.0 " SUTYIA-VAA-0OvBY. 4504 100.0
" SUTYARUR— FAUBING.  HKE 100.0 SE £10—XGMBH&CO.KG 0% 100.0
" K-BIN,INC. *E 100.0 " SUTYRUR—NVHAU—KFT.  \>AU— 1000

SE&-E—XUSA,INC. *E 100.0 " CIRES, LDA. RINAL 1000

BA 25 C IV S Sy £ 277 Ll
n (EREEEK (1) ERETAAK  100.0 " S.E.H.¥L—>7SDN.BHD. <L—>7 1000
" ERA7— (%) ERHFRER  52.6 " $> 1Y%l —7SDN.BHD. <L—¥7  100.0
e TRV ERBTFRERK  99.6 " SUTYAUR—L—YFSDNBHD. <L—>7  100.0
" ET2ETTEW) RS EMH 1000 n S.E.H.3+—>/4SDN.BHD. <L—>7  100.0
[ ] BRI DT T (#F) RRETHHEX 1000 . yy%‘{lpﬁhu:ﬁlv}lj7)bx S sf 1000
n REHEFTE WD EHETH 90.0 2 AAR—IVPTELTD.
= BT 71>y (1) HRBAEX 1000 " SVIYIVHA—LPTELTD. P> H&—L 1000

BB A N— L () KIRFHRT 100.0 " SVTVRUR—VVHF—IPTELTD.  S>H&—L  100.0

BfEL2 T (%) BHRMETT 100.0 " SYTYNAIRASUHF-MPTELTD,  S>HA&—L  100.0
n BALT> () HREHBR 100.0 = ABEHAEE () BE 70.0
" ETREZNT () RS EMH  100.0 " aBEE I 8)) &z 93.3
" TR AV T3~V VAT W) FREBTRER  100.0 n {EHIEE () Az 80.0
" ERESE (5) HRBFREX 1000 " SYTYRIZFAIATAIEVING. TS 100.0
" () BHBEA W2 — BHSMET  100.0 " SYTYSNA-VZEASURLD. Ao 100.0
n EewRING) BHRMETT 100.0 " FOPINA-VZE/T—LTD. &A 100.0
" B> TY FoIP—ER BB 76.9 = SUTYARUR—BASURID.  &A 100.0
" SEARU~— (%) BESASET 1000 " EHENRELRES (DB ERAT  hE 100.0
" FoRRU~— (%) FRRRAIT  100.0 n EHEREY (8) BIRAT) R 100.0
" LBDORIT— ) EBSERDB 1000 n EHERAY (B8 BEAT FRE 100.0
" ETREE (1) FoRR EMH  100.0 » HE (SR AYERAT] I 100.0
" #H>T—2 BERX(VERS 1000 n FNEHRAERAT FRE 100.0
" ERMARME (5 BESEET  100.0 " BN (58) BIRAT) FRE 100.0
n ) BES > - BESSEMLUT  100.0 " {54 GTHR) SLIEETRAT) R 75.0
n )3 >a—F—ILK mERZEH  100.0 " PTIVIVAUR—(VRZY T AVRZS7  100.0
" () fEt 2 h BHSMATH 1000 " SYTVRUR—AVF(FPVILID. AR 100.0
" B b2—<>HUTAR HERGHFRER 1000 " BEERS I ) KBREE 100.0
" FESERE (1) S ST 79.0 SLTF AN~V APTY.LTD. #—ANSUZ  100.0
n ESECE/ ~— %) SRS 70.6 FOf 214
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AEE (FHRHIITIERR)
_ L xR F% (%)
ARt T100-0004FHRAPTFRBERAFH_THI RS
s 1926229814 RAVAS-NSAMERRTHRAM (BRED) 41,39 9.7
e 18,4074 (&) BARAEmREEESH 21,933 5.1
HROWR RATT BHROBI 1,720,000,000% MR\ =R 1090 28
FATEMTRRER 432,106,693%k BANS AT+ Y —E AERERITHRN &4 (B5E04) 11,512 2.7
GH) BTHR6,127 69 P BN THYUET, A R A 10687 25
BTN 1008k
e 54 6994 GIC PRIVATE LIMITED 6,487 1.5
HIBEFSERE AR HR-AEE EEST—NA063) THE BANK OF NEW YORK MELLON bib7 15
SA/NV 10 ' ’
RER 3A318
EREETIRES HELH STATE STREET BANK WEST CLIENT- 6315 15
M2 EEA SHURERIRTHA SR TREATY 505234
BREOAHE REBER ESE : 03(3246)5091 BERE v/ EAEFRA ST 5,357 1.3
FAX : 03(3246)5096 GE) it HTHERS, 127,69 2HAAREL THYET . LROAMEN BRI THUET.
N A F MRS EOHR AR CHHEL THYET.
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JITHARDZRA
FRALFICDNT MREIRERIER CSRi5#H
http://www.shinetsu.co.jp/ (B#:E) http://www.shinetsu.co.jp/jp/ir/ (BAEE) http://www.shinetsu.co.jp/jp/csr/ (BA<:E)
http://www.shinetsu.co.jp/en/ (33E) http://www.shinetsu.co.jp/en/ir/ (38) http://www.shinetsu.co.jp/en/csr/ (358)

http://www.shinetsu.co.jp/cn/ (hEZE)
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